
  

UCHWAŁA NR XLVIII/388/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 29 czerwca 2017 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2016r., poz. 446 ze zmianami) i art. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu 

lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 

z 2016r., poz. 744) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy „9 Maja” położonej na działce stanowiącej własność Gminy Nowa Sól – 

Miasto w obrębie 2 miasta Nowa Sól oznaczonej ewidencyjnie numerem 677 na nazwę „8 Maja”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Piotr Szyszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 1509


		2017-06-30T09:45:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




